• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 30 JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 21

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS PUBLICA:

 DECRETO Nº 014/2023: SUBSTITUI MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA E

VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – FUNDEB.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

30 DE JANEIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 21

PREFEtTLLRA DE

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua Dr. Manoel Vitorino, N° 460

CNPJ 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N® 014/2023, de 27 de janeiro de 2023.

"Substitui membros titulares e suplentes
do Conselho Municipal de
Acompanhamento e Controle Social do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento
da Educação Básica e Valorização dos
Profissionais da Educação - FUNDES,
como abaixo especifica, e dá outras
providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art. 1® - Ficam nomeados os abaixo indicados para compor o Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB, em substituição

aos representantes dos Servidores Técnicos-Administrativos das Escolas Básicas Públicas

designados no Decreto Municipal n° 117/2022.

Titular - Vilma Propércio Pereira, em substituição a Pedro Leite do Amaral.

Suplente - Guilherme Oliveira da Silva, em substituição a Ednéia Oliveira Sousa Leão

Art. 2®. Os demais membros nomeados no Decreto Municipal n® 0117/2022

permanecem inalterados.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Macaúbas - BA, em 27 de janeiro de 2023.

Aloísio Mígpílel Rebonato
Prefeno Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-30T12:28:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182